— SEIT 1924 —

RESCH @FRlSCH

AM LIEBSTEN IMMER

Grande-Ciabatta (10x250g)

Weizengeback, tiefgekiihlt

Hersteller

Resch&Frisch Holding GmbH

SchloBstralle 15

Artikelnummer: 1031005 ﬁ:‘s?gg Wels
Gewicht: 250 g
Nettoflllgewicht : 2500 g
Karton: groBer Karton
Produktbeschreibung
Flaumiger Weizenteig mit bestem Olivendl verfeinert und rustikaler Kruste
Zubereitung
Fertigbackzeit: 10 min.
Aufbewahrungs und Verwendungshinweis
Zutaten Nahrwerte pro 100g
Mehl (WEIZEN, ROGG_I_EN), Wasser, Olivendl, Backhefe, Speisesalz, WEIZENMALZMEHL, Energie 265 kcal
GERSTENMALZ, Rapsol, Zucker. Kann Spuren von Soja und Sesam enthalten. Energie 1,120 k)
Fett 259
Allergene dav“on gesattigte 0449
Fettsauren
Gluten Enthalten
Kohlenhydrate 5049
Sesamsamen In Spuren enthalten
Soja In Spuren enthalten davon Zucker 039
Ballaststoffe 3.09
Eiweil 9.19g
Deklarationspflichtige Zusatzstoffe (laut ZZulV) Salz 1.30g
keine enthalten.
Eigenschaften
v Laktosefrei
v Vegetarisch
v Vegan
v Palmolfrei
Allgemeiner Erndhrungshinweis
Eine abwechslungsreiche Ernahrung, Bewegung und ein gesunder Lebensstil sind wichtig fur die Gesundheit.
Hinweis : Die Produkte kdnnen Rezeptanderungen unterliegen. MaRgeblich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Stand:

17.04.2022
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